
1                                                                                                                                                                               

Nabídka – INTERAKTIVNÍ HŘIŠTĚ 
 

Zadavatel:   Olomoucký kraj 

RNDr. Aleš Jakubec 

radní Olomouckého kraje pro oblast školství 

 

Nabídku vypracoval: ONYX wood spol. s r.o. 

    Žernovická 257, 383 01 Prachatice  

    IČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644 

    TEL.: +420 388 311 401/ FAX: +420 388 311 402  

    e-mail: info@onyx-wood.com/ www.onyx-wood.com 

    Ing. Jan Bican, jednatel 

    ČSOB a.s. Prachatice, č. ú. 243836216/0300 

 

Kontaktní osoba:  František Šváb, obchodní zástupce pro Moravu 

    Tel.: +420 724 745 558/ e-mail: fsvab@onyx-wood.cz 

 

Vypracováno dne 10.5.2022 

 

 

mailto:info@onyx-wood.com/
http://www.onyx-wood.com/
mailto:fsvab@onyx-wood.cz


2                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3                                                                                                                                                                               

Co to je iHŘIŠTĚ: 
 

• Na hřišti jsou instalovány hardwarové prvky (pointy) 

• Pomocí Bluetooth komunikují s mobilním telefonem 

• Při hře není nutné mít připojení k internetu 

• V telefonu je bezplatně stažená aplikace iHRISTE 

• V aplikaci jsou hry, kvízy, cvičící aplikace 

• Po zaregistrování může sledovat svá skóre, progres…..   

 

 

 



4                                                                                                                                                                               

Jak iHŘIŠTĚ funguje?  

 

• Na začátku hřiště je tabule s QR kódem, mapou pointů a návodem na používání 

• Pomocí QR kódu, nebo lokalizací polohy telefonu se aktivuje hra na příslušném hřišti 

• Vyberu si příslušnou aplikaci – hru, kvíz, cvičení 

• Najdu aktivním přesunem na hřišti point a plním zadaný úkol 

• Takto pokračuji na další pointy 

• Hraji do splnění cíle dané hry 

 

 

 

 

 

 



5                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10                                                                                                                                                                               

Video: 

 

Video – Seznamte se s iHřištěm 

 

 

 

 

 

 

Klikni na obrázek a 

podívej se na video, 

jak iHřiště funguje. 

https://www.youtube.com/watch?v=jXQchGuYubo


11                                                                                                                                                                               

Kalkulace: 

Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč 

Herní prvky      
iHŘIŠTĚ  1 cel. zaváděcí cena 50 000 zaváděcí cena 50 000 
            

CELKEM - herní prvky bez DPH    50 000 
DPH 21 %     10 500 
CELKEM - herní prvky včetně DPH       60 500 

      
Uvedená kalkulace neobsahuje dopravu a montáž.   

 

Časově omezená nabídka – speciální zaváděcí cena.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


